



FOT. RENAULT

Trzy osobowa rodzina Megane - potrójny efekt WOW!

Kompaktowy hatchback, elegancki sedan a może pakowne kombi? Wybierając jedną z wersji rodziny Renault Megan możesz być pewien, że każdy wybór będzie tym dobrym! Model Renault Megane to jeden z najpopularniejszych kompaktów w swojej klasie w Europie. Dzięki rozszerzeniu o nowe wersje, Renault kolejny raz potwierdza nowe przesłanie w produkcji swoich samochodów - nowe technologie oraz nowe rozwiązania jeszcze lepiej dostosowane do potrzeb każdego Klienta. Dodatkowo w salonie Auto Centrum Lis doradca handlowy spersonalizuje ofertę finansową dostosowaną do zawartości każdego portfela!

Potrzebujesz miejskiego, nowoczesnego hatchbacka? Wybierz Nowe Renault Megane. W tym aucie do Twojej dyspozycji jest wachlarz zaawansowanych technologii zapewniających komfort i wyjątkową przyjemność z jazdy. Umieszczony przed kierowcą kolorowy, 7-calowy ekran TFT z cyfrowym prędkościomierzem, dostosowuje się do wybranego stylu jazdy dzięki zastosowaniu systemu MULTI-SENSE.

Neutralny, Komfort, Eco, Sport czy Spersonalizowany? Pięć trybów pracy i pięć niepowtarzalnych stylów jazdy. Niespotykana w tej klasie, innowacyjna technologia MULTI-SENSE spersonalizuje Twoje doznania z jazdy. Możesz zmieniać swoje wrażenia z jazdy w każdej chwili. Wraz z systemem MULTI-SENSE, to tak jakbyś miał



FOT. RENAULT

kilka MEGANE w jednym! To czego nie zabrakło w tym aucie to także multimedialny system R-LINK 2 stanowiący kwintesencję zaawansowanych technologii pokładowych oraz cała gama systemów wspomagających prowadzenie takich jak min. system ostrzegania o nadmiernej prędkości, z funkcją rozpoznawania znaków drogowych, system kontroli pasażera, system kontroli martwego pola czy aktywny regulator prędkości.

Dwusprzęgłowa, automatyczna skrzynia biegów EDC (Efficient Dual Clutch), łączy w sobie wygodę skrzyni automatycznej z szybkim czasem reakcji i prostotą manualnej skrzyni biegów. 6- lub 7-przełożeniowa, w zależności od silnika, oferuje elastyczność, dynamizm i zmniejszone zużycie paliwa. Dostępne silniki

w nowym Megane wyróżnia dynamizm zapewniający niezrównany komfort i przyjemność z jazdy min 130 KM Energy Tce 130 oraz dwa silniki wysokoprężne dCi 110 i dCi 130.

Nowy Megane GrandCoupe wyróżnia się dynamicznym wyglądem. Swoją stylistyką nawiązuje do reszty premierowych modeli Renault, w tym starszego i większego brata - Talismana ale zdecydowanie posiada swój własny zadziorny charakter.

Wersja GrandCoupé, oferuje szereg elementów wyposażenia typowych dla wyższego segmentu aut, co zapewni Ci wyjątkowy komfort i przyjemności z jazdy. Do dyspozycji kierowcy i pasażerów jest oczywiście system multimedialny R-LINK 2 oraz system MULTI-SENSE. Kokpit w stylu high-tech, przezierny wyświet-

lacz Head-Up i 7-calowy personalizowany wyświetlacz TFT na desce rozdzielczej dodają elegancji nowoczesnemu wnętrzu. Dzięki karcie Hands Free otwierasz drzwi bez konieczności wyciągnięcia karty a System Easy Trunk Access umożliwi otwarcie kłapy bagażnika za pomocą czujnika ruchu umieszczonego pod tylnym zderzakiem. Do dyspozycji masz przestronny bagażnik o pojemności 550 dm³ a dzięki składanym tylnym kanapą uzyskujesz przestrzeń ładunkową aż do 967 l o długości ponad 1,9 m.

Do wyboru masz najlepsze silniki Renault, dwie jednostki benzynowe oraz cztery wysokoprężne. Dwie pierwsze to S Ce, w tym 115 KM współpracujący z pięciobiegową skrzynią ręczną lub w wariantcie Energy o mocniejszym 130 - konnym z 7-biegową

automatyczną skrzynią. Spośród turbodiesli w ofercie znajdziesz dCi w wariantach 90, 110 i 130 KM. Ten pośredni został także wyposażony w wersję z automatyczną 6-biegową skrzynią EDC.

Trzeci brat z rodziny Megane - Renault MEGANE Grandtour to kombi stanowiące udane połączenie dynamiki i elegancji. Wyważone proporcje, zmysłowe kształty i precyzyjne linie nadwozia, relingi dachowe z anodowanego aluminium, charakterystyczny układ przednich i tylnych świateł z efektem 3D... To auto ma czym wyrażać swoją osobowość!

Megane Grandtour jest najniższym autem w segmencie aut typu kombi oraz cechuje się najszerszym rozstawie kół, co znacznie zwiększa jego stabilność na drodze. W klasie kombi najważniejszą rolę odbywa bagażnik, a w Megane Grandtour kufer ma pojemność 580 litrów. Ponadto oparcie fotela pasażera z przodu daje się złożyć do położenia stolika, umożliwiając załadunek przedmiotów o długości sięgającej 2,70 metra, co jest rekordem w segmencie kompaktowych kombi!

Pod maską tego przestronnego kombi znajdziesz te same silniki co w hatchbacku, benzyny z rodziny Tce (o mocy 100 KM, 115 KM, 130 KM i 205 KM) i motory wysokoprężne dCi (90 KM, 110 KM i 130 KM). Napęd na koła trafia poprzez 6-biegowe przekładnie manualne, a w przypadku mocniejszych diesli i benzyniaków przez 6- i 7-biegowe skrzynie EDC.

Rasowa linia nadwozia, idealna pozycja za kierownicą, sportowe pedały ... Poczuj pełną przyjemność z jazdy dzięki usportowionej wersji GT, która została wyposażona w najnowszy system czterech kół skrętnych 4CONTROL. W połączeniu z układem jeźdnym opracowanym przez inżynierów z Renault Sport system 4CONTROL zapewnia sportowe właściwości prowadzenia i precyzyjne pokonywanie zakrętów.

Poznaj wszystkie trzy wersje Megane w salonie Auto Centrum Lis i już dziś umów się na jazdę testową! Sprawdź ile możesz zaoszczędzić kupując na wyprzedaży rocznika. UWAGA zostały ostatnie egzemplarze! Więcej na stronie www.renault.kalisz.pl.

Auto Centrum Lis
Autoryzowany Dealer Renault
ul. Łódzka 69, 62-800 Kalisz
www.autocentrumlis.pl,
tel. 62 764 50 80

auto
centrum LIS